
Dodavatel:

Winner Sport a.s.
Olomoucká 7
618 00 Brno
telefon: 517 578 119
e-mail: info@winnersport.info

ZÁKAZNÍK

TEL.ČÍSLO

ADRESA

Potisk Doporučená MOC Doporučená MOC

jednobarevné dvou či vícebarevné

číslo malé - do výšky 10cm (cena za 1 číslici) 20 Kč 30 Kč

číslo velké - výška do 25cm (cena za 1 číslici) 50 Kč 65 Kč

jméno záda (max. délka 30 cm) 60 Kč 75 Kč

logo klubu (do velikosti 10x10cm) 40 Kč 50 Kč

sponzor klubu hruď, záda (do velikosti 10x10cm) 40 Kč 50 Kč

sponzor klubu hruď (do velikosti 30x10cm) 75 Kč 95 Kč

sponzor klubu hruď (nad velikost 30x10cm) 100 Kč 135 Kč

grafické zpracování 150 - 500 Kč 150 - 500 Kč

platba za zboží:

při převzetí zásilky od dopravce

po dokončení objednávky

po přijetí objednávky 

doprava zboží ČR: 

přepravní společností DPD na dobírku

přepravní společností DPD - platba kartou, převodem

doprava zboží - Slovensko:

přepravní společností DPD na dobírku

přepravní společností DPD - platba kartou, převodem 190 Kč

WINNER SPORT, a.s. - CENÍK POTISKU - 10 ks a více

DOPRAVA ZBOŽÍ - OBJEDNÁVKY NAD 8.000 KČ ZDARMA

PLATEBNÍ PODMÍNKY

na dobírku

kartou

bankovním převodem

Cena

100 Kč

100 Kč

Cena

190 Kč

1



Dodavatel:

Winner Sport a.s.
Olomoucká 7
618 00 Brno
telefon: 517 578 119
e-mail: info@winnersport.info

ZÁKAZNÍK

TEL.ČÍSLO

ADRESA

Potisk Doporučená MOC Doporučená MOC

jednobarevné dvou či vícebarevné

číslo malé - do výšky 10cm (cena za 1 číslici) 30 Kč 45 Kč

číslo velké - výška do 25cm (cena za 1 číslici) 65 Kč 80 Kč

jméno záda (max. délka 30 cm) 80 Kč 100 Kč

logo klubu (do velikosti 10x10cm) 60 Kč 75 Kč

sponzor klubu hruď, záda (do velikosti 10x10cm) 60 Kč 75 Kč

sponzor klubu hruď (do velikosti 30x10cm) 80 Kč 120 Kč

sponzor klubu hruď (nad velikost 30x10cm) 135 Kč 160 Kč

grafické zpracování 150 - 500 Kč 150 - 500 Kč

platba za zboží:

při převzetí zásilky od dopravce

po dokončení objednávky

po přijetí objednávky 

doprava zboží ČR: 

přepravní společností DPD na dobírku

přepravní společností DPD - platba kartou, převodem

doprava zboží - Slovensko:

přepravní společností DPD na dobírku

přepravní společností DPD - platba kartou, převodem

Ceník je platný od 10.června 2018

190 Kč

190 Kč

Cena

WINNER SPORT, a.s. - CENÍK POTISKU - 5 - 9 kusů

PLATEBNÍ PODMÍNKY

na dobírku

kartou

bankovním převodem

DOPRAVA ZBOŽÍ - OBJEDNÁVKY NAD 8.000 KČ ZDARMA

Cena

100 Kč

100 Kč

2



Dodavatel:

Winner Sport a.s.
Olomoucká 7
618 00 Brno
telefon: 517 578 119
e-mail: info@winnersport.info

ZÁKAZNÍK

TEL.ČÍSLO

ADRESA

Potisk Doporučená MOC Doporučená MOC

jednobarevné dvou či vícebarevné

číslo malé - do výšky 10cm (cena za 1 číslici) 45 Kč 65 Kč

číslo velké - výška do 25cm (cena za 1 číslici) 90 Kč 120 Kč

jméno záda (max. délka 30 cm) 145 Kč 165 Kč

logo klubu (do velikosti 10x10cm) 120 Kč 145 Kč

sponzor klubu hruď, záda (do velikosti 10x10cm) 120 Kč 145 Kč

sponzor klubu hruď (do velikosti 30x10cm) 180 Kč 220 Kč

sponzor klubu hruď (nad velikost 30x10cm) 245 Kč 300 Kč

grafické zpracování 150 - 500 Kč 150 - 500 Kč

platba za zboží:

při převzetí zásilky od dopravce

po dokončení objednávky

po přijetí objednávky 

doprava zboží ČR: 

přepravní společností DPD na dobírku

přepravní společností DPD - platba kartou, převodem

doprava zboží - Slovensko:

přepravní společností DPD na dobírku

přepravní společností DPD - platba kartou, převodem

Ceník je platný od 10.června 2018

190 Kč

190 Kč

Cena

WINNER SPORT, a.s. - CENÍK POTISKU - 1 - 4 kusy

PLATEBNÍ PODMÍNKY

na dobírku

kartou

bankovním převodem

DOPRAVA ZBOŽÍ - OBJEDNÁVKY NAD 8.000 KČ ZDARMA

Cena

100 Kč

100 Kč

3




